

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iletap)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzire**

Valoarea de deviz 146 303,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,61	35,00	21,35
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	422,87	35,00	14 800,45
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	285,12	35,00	9 979,20
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,31	30,00	9,30
		Total manopera				24 810,30

Materiale:

1.	11287527420510015d	(robinet cu cep (pentru drenare)',Danfoss d15mm	buc	6,00	203,12	1 218,72
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,86	95,00	176,70
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,08	18,50	1,48
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,10	5,50	6,06
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,88	20,00	57,60
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,40	36,50	14,60
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,99	10,00	39,90
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,30	35,00	10,50
9.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,06	25,00	1,50
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,10	11,00	1,10
11.	252121670100045	Teava din otel 45x2.5mm	m	2,03	37,72	76,57
12.	252121670100057	Teava din otel 57x3mm	m	4,06	58,58	237,83
13.	252121670100880	Teava din otel 88.5	m	7,10	109,71	778,94
14.	252121671000020	Teava din polipropilen PPR SDR9 PN20	m	339,90	10,25	3 483,97
15.	252121671000025	Teava din polipropilen PPR SDR9 PN25	m	103,00	16,88	1 738,64
16.	252121671000032	Teava polipropilenaPPR SDR9 PN32	m	203,94	30,00	6 118,20
17.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,06	13,50	0,82

18.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,75	13,50	10,12
19.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,95	18,00	35,10
20.	28221157000001000	Radiator(Radik Klasik 221500-1 000(L=1 000)Korado)	buc	3,00	1 075,83	3 227,49
21.	28221157000001100	RadiatorKlasik 22/500-1100(L=1 1 00) Korado	buc	3,00	1 012,50	3 037,50
22.	2822115700000110033	RadiatorRadikKlasik 33/500-1000(L=1000) Korado	buc	4,00	1 496,66	5 986,64
23.	28221157000001200	(RadikKlasik 22/500-1200(L=12 00) Korado)	buc	10,00	1 012,50	10 125,00
24.	2822115700000120033	RadiatorRadikKlasik 33/500-1200(L=1200) Korado	buc	5,00	1 796,00	8 980,00
25.	2822115700000140033	(RadikKlasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc	4,00	1 181,25	4 725,00
26.	2822115700000400	Radiator(Radik Klasik 22/500-400(L=400)Korado)	buc	1,00	590,00	590,00
27.	2822115700000500	Radiator(Radik Klasik 22/500-500(L=500)Korado)	buc	1,00	590,00	590,00
28.	2822115700000600	Radiator(Radik Klasik 22/500-600(L=600)Korado)	buc	3,00	626,89	1 880,67
29.	2822115700000800	Radiator(Radik Klasik 22/500-800(L=800)Korado)	buc	1,00	746,67	746,67
30.	282211570000080033	Radiator(Radik Klasik 33/500-800(L=800)Korado)	buc	1,00	1 193,33	1 193,33
31.	282211570000080033900	Radiator(Radik Klasik 33/500-900(L=900)Korado)	buc	1,00	1 342,50	1 342,50
32.	2822115700000900	Radiator(Radik Klasik 22/500-900(L=900)Korado)	buc	2,00	780,00	1 560,00
33.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,00	0,50	4,00
34.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,10	0,80
35.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,20	1,60
36.	2875274205100	Robinet robinet de inchidere PN16,Danfoss d40mm	buc	39,00	330,63	12 894,57
37.	28752742051001	Robinet robinet de inchidere PN16,Danfoss d40mm	buc	2,00	541,66	1 083,32
38.	287527420510015	robinet pentru radiator d15mm	buc	39,00	43,00	1 677,00
39.	287527420510015d	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d25mm	buc	2,00	203,12	406,24
40.	287527420510015da	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d25mm	buc	10,00	338,54	3 385,40
41.	287527420510015da20	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d20mm	buc	2,00	270,83	541,66
42.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,00	10,00	20,00
43.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	143,00	0,20	28,60
44.	2913134500000	Robinet "Maievski"	buc	39,00	11,50	448,50
45.	291313450000110	(dezaerator)d15	buc	4,00	11,50	46,00
46.	33205173522332x19 mm	Termoizolatie conducte D=32x19 mm	m	108,15	10,00	1 081,50
47.	33205173522340	Termoizolatie conducte D=40x19 mm	m	214,14	11,50	2 462,61
48.	332051735223D=28x19 mm	Termoizolatie conducte D=28x19 mm	m	313,64	7,00	2 195,48
49.	33205173522350	Termoizolatie conducte D=50x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	2,16	13,50	29,16

50.	33205173522360	Termoizolatie conducte D=60x19 mm	m	4,33	28,50	123,41
51.	44	Filtru cu plasa d40mm Danfoss	buc	1,00	303,33	303,33
52.	87527420510015 d	clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV- P, Danfoss	buc	7,00	150,00	1 050,00
53.	8752744	(robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV- M, Danfoss)	buc	7,00	185,00	1 295,00
Total materiale de construcții						87 071,33

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	27,89	10,00	278,90
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,10	5,00	45,50
Total utilaje de construcții						324,40

Total	Lei	121 919,3 5
Tva	20 %	24 383,87

Total deviz: **146 303,2
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)